Решение от 24 марта 2015 № 4/4
	О заслушивании отчёта главы муниципального округа Коньково о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Коньково за 2014 год

В соответствии c частью 11.1 статьи 35, частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», c пунктом 18 части 4 статьи 12, частью 6.1 статьи 14 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 18 части 1 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Коньково, заслушав отчёт главы муниципального округа Коньково о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Коньково за 2014 год
Советом депутатов принято решение:

1. Утвердить отчет главы муниципального округа Коньково о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Коньково за 2014 год.

2. Администрации муниципального округа Коньково разместить настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Коньково» и на сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коньково Есина С.Н.

Глава муниципального округа
Коньково

С.Н. Есин